
BURMISTRZ ŁABISZYNA
ZARZĄDZENIE Nr 120.53.2014

BURMISTRZA ŁABISZYNA
z dnia 14.11.2014

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2014 rok.

Na podstawie art. 257 ust.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach

publicznych (Dz. U. z 2013, póz. 385 i 938) oraz art.30 ust.1 i ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8

marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz.U. z 2013 r., póz. 594, 645 i 1318/

oraz Uchwały Nr XXVII/237/2013 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 30 grudnia 2013 roku w

sprawie budżetu gminy na 2014 rok zarządzam, co następuje :

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2014 rok polegających na:

- zwiększeniu w planach dochodów, zgodnie z zał. Nr 1
- zwiększeniu i przeniesieniach w planach wydatków, zgodnie z Zał. Nr 2
- zwiększeniu w planach dochodów i wydatków na zadania zlecone, zgodnie z Zał. Nr 3 i 4

Budżet po zmianach wynosi:

DOCHODY

- bieżące
- majątkowe

w tym dotacja na zadania zlecone i powierzone w kwocie:

32.175.155,42

30.710.715,42
1.464.440,00

4.329.297,37

WYDATKI

- bieżące
- majątkowe

w tym dotacja na zadania zlecone i powierzone w kwocie:

32.500.155,42

28.962.345,42
3.537.810,00

4.329.297,37

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



BURMISTRZ ŁABISZYNA
Uzasadnienie

Dochody
1. Zwiększa się plan dochodów w Rozdziale 75011 par. 2010 o kwotę 1700,00 zł na ubzpieczenia

społeczne pracowników na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego
Nr WFB.1.3120.3.72.2014

Wydatki
1. Zwiększa się plan wydatków w Rozdziale 75011 par. 4010 o kwotę 425,00 i par. 4110 o kwotę

1.275,00
2. Zwiększa się plan wydatków w następujących Rozdziałach:

- 70005 par. 4260 o kwotę 3.000,00 zł i par. 4300 o kwotę 25.000,00 - zakup energii, wody i usług
wywozu odpadów w zasobach komunalnych

- 75023 par. 4140 o kwotę 1.000,00, par. 4170 o kwotę 5.000,00, par. 4280 - o kwotę 500,00, par.
4360 o kwotę 8.000,00 i par. 5430 o kwotę 5.000,00 - na zabezpieczenie faktur i opłat za PFRON,
VAT, zakup usług zdrowotnych i komórkowych oraz wynagr. bezosobowe

- 90004 par. 4300 o kwotę 4.000,00 na usługi w zieleni miejskiej
- 90015 par. 4210 o kwotę 650,00 - na zakup materiałów służących do oświetlania



BURMISTRZ ŁABISZYNA

PLAN DOCHODÓW

Zał. Nr 1 do Zarządzenia Nr 120.53.2014 Burmistrza Łabiszyna z dnia 14.11.2014 r.

Dział

750

Rozdział

75011

Paragraf

2010

Treść

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami

Razem:

Przed zmianą

137 500,00

112500,00

112500,00

32173455,42

Zmiana

1 700,00

1 700,00

1 700,00

1 700,00

Po zmianie

139200,00

114200,00

114200,00

32175155,42

BeSTia
Strona 1



BURMISTRZ ŁABISZYNA
PLAN WYDATKÓW
Zał. Nr 2 do Zarządzenia Nr 120.53.2014 Burmistrza Łabiszyna z dnia 14.11.2014

Dział

700

750

751

Rozdział

70001

70005

75011

75023

75109

Paragraf

4160

4170

4210

4260

4270

4300

4400

4600

4010

4110

4010

4140

4170

4280

4360

4530

Treść

Gospodarka mieszkaniowa

Zakłady gospodarki mieszkaniowej

Pokrycie ujemnego wyniku finansowego jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia
garażowe
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób prawnych i innych
jednostek organizacyjnych

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług zdrowotnych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
ruchomej publicznej sieci telefonicznej

Podatek od towarów i usług (VAT).

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

Przed zmianą

753 100,00

66 000,00

66 000,00

687 100,00

12000,00

169000,00

100000,00

25 000,00

160000,00

215000,00

5 000,00

4 330 970,00

112500,00

69 300,00

12900,00

3 574 470,00

1 663 000,00

25 000,00

56 993,62

2 000,00

29 000,00

34 000,00

111 172,00

68 662,00

Zmiana

0,00

-172,29

- 172,29

172,29

- 2 000,00

- 9 000,00

3 000,00

- 700,00

25 000,00

-14627,71

- 1 500,00

1700,00

1 700,00

425,00

1 275,00

0,00

-19500,00

1 000,00

5 000,00

500,00

8 000,00

5 000,00

0,00

0,00

Po zmianie

753 100,00

65 827,71

65 827,71

687 272,29

10000,00

160000,00

103000,00

24 300,00

185000,00

200 372,29

3 500,00

4 332 670,00

114200,00

69 725,00

14 175,00

3 574 470,00

1 643 500,00

26 000,00

61 993,62

2 500,00

37 000,00

39 000,00

111 172,00

68 662,00

BeSTia
Strona 1



900

90001

90004

90015

4170

4210

6050

4300

4210

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Zakup usług pozostałych

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Zakup materiałów i wyposażenia

Razem:

7 735,30

10657,50

1915444,65

60 000,00

60 000,00

99 000,00

3 000,00

492 000,00

2 000,00

32 498 455,42

2 166,70

-2166,70

0,00

- 4 650,00

-4650,00

4 000,00

4 000,00

650,00

650,00

1 700,00

9 902,00

8 490,80

1915444,65

55 350,00

55 350,00

103000,00

7 000,00

492 650,00

2 650,00

32500155,42

BeSTia
Strona 2



BURMISTRZ ŁABISZYNA
PLAN FINANSOWY DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE
Zał. Nr 3 do Zarządzenia Nr 120.53.2014 z dnia 14.11.2014

Dział

750

Rozdział

75011

Paragraf

2010

Treść

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami

Razem:

Przed zmianą

112500,00

112500,00

112500,00

4 327 597,37

Zmiana

1 700,00

1 700,00

1 700,00

1 700,00

Po zmianie

114200,00

114200,00

114200,00

4 329 297,37



BURMISTRZ ŁABISZYNA
PLAN FINANSOWY WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE
Zał. Nr 4 do Zarządzenia Nr 120.53.2014 z dnia 14.11.2014

Dział

750

751

Rozdział

75011

75109

Paragraf

4010

4110

4170

4210

Treść

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Razem:

Przed zmianą

112500,00

112500,00

69 300,00

12900,00

111 172,00

68 662,00

7 735,30

10657,50

4 327 597,37

Zmiana

1 700,00

1 700,00

425,00

1 275,00

0,00

0,00

2 166,70

-2166,70

1 700,00

Po zmianie

114200,00

114200,00

69 725,00

14175,00

111 172,00

68 662,00

9 902,00

8 490,80

4 329 297,37


